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Brak zwycięzcy - takie ostatecznie jest rozstrzygnięcie w sprawie miejskiego konkursu na
najlepszą koncepcję zagospodarowania Skweru Żeromskiego w Iławie. Sąd konkursowy
unieważnił swoją pierwszą decyzję w tej sprawie. 

Według pierwszego rozstrzygnięcia komisji konkursowej, która pracowała w składzie: Krzysztof
Popiński, Mirosław Góralski, Mariola Zdrojewska, Benedykt Dutka, Julia Bartkowska, Mariusz
Korpalski, Roman Radtke, pierwsze miejsce w konkursie przyznano koncepcji złożonej przez Biuro
Architektoniczne Pniewscy z Gdyni.

17 października urząd poinformował jednak o ponownym rozstrzygnięciu.

- Sąd konkursowy zdecydował jednogłośnie, że nie przyznaje pierwszej nagrody w konkursie ze
względu na to, że najlepsza praca spośród podlegających ocenie nie w pełni odpowiada
oczekiwaniom organizatora konkursu - czytamy w dokumencie.

Jednocześnie sąd konkursowy utrzymał swoje wcześniejsze decyzje odnośnie drugiego i trzeciego
miejsca w konkursie. Zajęli je odpowiednio Studio "R" z Gdańska oraz pracownia "Mado" z Piły.

W urzędzie dopytaliśmy, jaki dokładnie jest powód zmiany decyzji komisji.



- Ze względu na dochowanie zasady anonimowości konkursu otwarcie kopert identyfikacyjnych
odbywało się na bieżąco podczas odczytywania rozstrzygnięcia konkursu. Po zakończeniu
publicznego otwarcia ustalono, że praca konkursowa, której przyznano I nagrodę została złożona
przez Autorów, którzy nie byli zakwalifikowani do udziału w konkursie i zaproszeni do złożenia pracy
konkursowej. Powiadomiona o tym bezpośrednio telefonicznie firma Pniewscy Architekci Sp. z o.o. z
Gdyni, w dniu 10.10.2016 r.  poinformowała pocztą mailową Organizatora konkursu, iż w wyniku
niedopatrzenia i niedopełnienia niezbędnych formalności z jej strony nie został złożony wniosek o
dopuszczenie do udziału w konkursie - poinformował Cezary Neścior z Wydziału Komunikacji
Społecznej urzędu. 

Zwycięska praca konkursowa miała być podstawą do dalszych prac koncepcyjnych, a w przyszłości -
projektowych. Co zatem dalej z planami zagospodarowania skweru?

- Co do planów zagospodarowania Skweru Żeromskiego, to szukamy rozwiązań prawnych, które
umożliwiają wykupienie praw autorskich od wyżej wymienionego uczestnika - wyjaśnia Cezary
Neścior.

Zgłoszone do konkursu prace można obejrzeć w naszej poprzedniej publikacji na ten temat LINK.
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